[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2013 г. № 91
г. Сысерть

 О внесении изменения в перечень муниципальных гарантий, утвержденных постановлением Администрации Сысертского городского округа от 04.09.2013 г. №3009 «Об утверждении перечня  муниципальных гарантий в Сысертском городском округе, предоставляемых в 2013 году»
В целях исполнения Решения Думы Сысертского городского округа от 26.09.2013 года №248 «О внесении изменений в решение Думы Сысертского городского округа от                         06.12.2012 г.   № 80 «О бюджете Сысертского городского округа на 2013 год», в соответствии с постановлением Администрации Сысертского городского округа от 21.09.2010г. №2339 «Об утверждении положения о порядке предоставления Муниципальных гарантий в Сысертском городском округе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в перечень муниципальных гарантий, утвержденных постановлением Администрации Сысертского городского округа от 04.09.2013 г. №3009 «Об утверждении перечня муниципальных гарантий в Сысертском городском округе, предоставляемых в 2013 году»:

графу 2 строки принципала «Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Западное»» перечня муниципальных гарантий в Сысертском городском округе изложить в следующей редакции:
«Обеспечение обязательств по договору теплоснабжения № 789-ю от 15.09.2010г. и  по договору теплоснабжения № 401001 от 25.03.2013г. между Муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Западное» Сысертского городского округа и Государственным унитарным предприятием Свердловской области «Облкоммунэнерго»; по договору уступки требований  № 575/13 от 26.09.2013г. между Муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Западное» Сысертского городского округа и Закрытым акционерным обществом  «Уралсевергаз - независимая газовая компания»».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа».

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Горна В.П.

Глава Сысертского городского округа                                                               А.Г.Карамышев